
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/......../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na rok 2023 plany pracy: 

1) Komisji rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji samorządowej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji budżetowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3622B-709E-4E06-98D9-1B8334B830FB. Projekt Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/......../2022 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2023 

L.p. Termin kontroli Zakres kontroli Kontrolowany organ 
lub jednostka 

1. Luty 
Kontrola postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie 
ustawy Prawo zamówień publicznych  

Burmistrz 

2. Marzec 
Kontrola funkcjonowania Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pierzchnicy za 2022 r. 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej  
w Pierzchnicy 

 
3. Kwiecień 

Kontrola funkcjonowania Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy  
za 2022 r. 

Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna         
w Pierzchnicy 

 
4. Czerwiec 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2022. 
Wypracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza. 

Burmistrz 

5. Sierpień Kontrola przygotowania oświaty do 
rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

Szkoła Podstawowa w 
Pierzchnicy 
Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Drugni 

6. Wrzesień Kontrola wykonania budżetu gminy za 
pierwsze półrocze 2023 r. Burmistrz 

7. Grudzień Kontrola naliczania i ściągalności podatków 
i opłat w 2023 r. Burmistrz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3622B-709E-4E06-98D9-1B8334B830FB. Projekt Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/......../2022 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji samorządowej na rok 2023 

Plan pracy komisji samorządowej na rok 2023 zostanie przyjęty przez komisję na posiedzeniu  w dniu 
20 grudnia 2020 r. i będzie dostarczony radnym przed rozpoczęciem sesji w dniu 28.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3622B-709E-4E06-98D9-1B8334B830FB. Projekt Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/......../2022 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy komisji budżetowej na rok 2023 

Plan pracy komisji budżetowej na rok 2023 zostanie przyjęty przez komisję na posiedzeniu w dniu 
20 grudnia 2022 r. i będzie dostarczony radnym przed rozpoczęciem sesji w dniu 28.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD3622B-709E-4E06-98D9-1B8334B830FB. Projekt Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

